neste Estado, sob o nº 072/2020 PI, com vigência a partir do mês junho de 2020, que
efetivamente prevê a elevação do piso salarial e do valor do vale-alimentação da categoria
abrangida no Contrato nº 26/2019. VALOR: o valor estimado anual da contratação passará
de R$ 76.277,70 (setenta e seis mil duzentos e setenta e sete reais e setenta centavos)
para R$ 79.566,42 (setenta e nove mil quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta e
dois centavos), representando um acréscimo de R$ 3.946,46 (três mil novecentos e
quarenta e seis reais e quarenta e seis centavos) até o final da contratação (12/08/2021).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento
de Causas e Gestão e Administração, sob o Elemento de Despesa nº 3.3.90.37 - Locação
de Mão-de-Obra e 3.3.90.92 - Despesas de Exercícios Anteriores.